Datum Avinione, III Kalendas Maii, anno quarto.

In eodem modo venerabili fratri episcopo Paphensi et dilectis filiis abbati monasterii Belliloci Nicosiensis ac archipresbitero Sancti Desiderii Avenioni, salutem *etc.* Personam *etc. usque* in divinis.

Quocirca discretione vestre per apostolica scripta mandamus quatenus vos vel duo aut unus, vestrum, per nos vel alium seu alios huiusmodi fructus, redditus et proventus eidem Bernardo faciatis auctoritate nostra per dictum quadriennium iuxta huiusmodi concessionis nostre tenorem, integre ministrari, non obstantibus omnibus supradictis seu si eisdem ordinariis et capitulis vel quibusvis aliis communiter vel divisim a dicta

sit sede indultum // ^{136v} quod interdicti, suspendi vel excommunicari non possint per litteras apostolicas non faciens plenam et expressam ac de verbo de indulto huiusmodi mentionem contradictoris per censuram ecclesiasticam appellatione postposita compescendo.

Datum Avinione, *ut supra*.

^a sedis] R ^b et de qua cuius toto tenore habenda sit in nostris litteris *del.* R ^γ suorum *del.* R

α-29

Πρωτότυπο: Απολεσθέν
Αρχαιακή σειρά: Reg. Aven. 231, f. 164r
Έκδοση: Ανέκδοτο

Αβινιόν

29 Απριλίου 1382

Ο πάπας δίνει την άδεια στον κανονικό Λευκωσίας Βερνάρδο de Longocampo να συντάξει διαθήκη.

Clemens episcopus, servus servorum Dei, dilecto filio Bernardo de Longocampo canonico Nicosiensis, salutem *etc.*

Quia presentis vite conditio statum habet instabilem et ea que visibilem habent essentiam, tendunt visibilem ad non esse, tu hoc salubri meditatione premeditans diem tue peregrinationis extremum dispositione testamentaria desideras prevenire. Nos itaque, tuis in hac parte supplicationibus inclinati, ut de bonis tuis undecunque licite acquisitis, que ad te omnimode pertinere noscuntur, libere testari valeas, ac de bonis mobilibus ecclesiasticis que non obtines et imposterum obtinebis que tamen non fuerint altaris seu altarium ecclesiarum ac beneficiorum huiusmodi ministerio seu alicui episcopali earundem ecclesiarum sive beneficiorum divino cultui seu usui deputata necnon quibuscunque bonis mobilibus a te ex ecclesiis et beneficiis huiusmodi licite acquisitis pro decentibus et honestis expensis tui funeris et pro remuneratione illorum, qui tibi viventi provenerit sive sint consanguinei sive alii iuxta servitii meritum moderate tamen disponere et erogare et alias in pios et licitas usus

convertere possis prius tamen de omnibus predictis bonis ere alieno et hiis, que pro reparandis domibus seu edificiis consistentibus in locis ecclesiarum vel beneficiorum tuorum culpa vel negligentia vel procuratorum tuorum destructis seu deterioratis necnon restaurandis aliis iuribus earundem ecclesiarum vel beneficiorum deperdictis ex culpa vel negligentia supradictis fuerint oportuna deductis plenam et liberam auctoritate apostolica concedimus facultatem.